АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От « 18 » октября 2017 г.                                                                              № 175
пгт. Игрим

	О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Игрим от 10.06.2015 года № 65 «Об утверждении положения о порядке оформления разрешения на устройство индивидуальной (поквартирной) системы отопления в жилых помещениях многоквартирных домов на территории городского поселения Игрим»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ (с изм. от 29.07.2017 г. и доп., вступ. в силу с 10.08.2017 г.), Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ (с изм. от 28.12.2016 г.), в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения Игрим постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 10.06.2015 года № 65 «Об утверждении положения о порядке оформления разрешения на устройство индивидуальной (поквартирной) системы отопления в жилых помещениях многоквартирных домов на территории городского поселения Игрим» следующие изменения:
В приложении к постановлению добавить пункт 3.2.7. следующего содержания:
« 3.2.7. Заявитель вправе не представлять документы, предусмотренные пунктами 3.2.4., 3.2.6. настоящего Положения, а также в случае, если право на переустраиваемое и (или) перепланируемое жилое помещение зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости, документы, предусмотренные пунктом 3.2.2. настоящего Положения. Документы и информацию, предусмотренные пунктами 3.2.2., 3.2.4., 3.2.6. настоящего Положения, заявитель вправе предоставить по собственной инициативе.».

2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава поселения                                                              А.В. Затирка